
LV - Schiessen 2008

20.09.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

C.9.2 Pistol 1500
Gesamt

Einzelwertung   -

Philippsburg

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

SLG Hilsenhain
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Leinfelden-Echterdingen

Ort: Schießstätte: 

Regionaler Wettbewerb

Lehmann, Andreas
Pöschel, Heralt
Bauer, Heinz
Storrer, Friedrich
Mack, Hendrik
Söhnel, Harald
Hornung, Uli
Krüger, Michael
Stauber, Björn
Storrer, Monika
Klock, Jürgen
Glaser, Hans-Dieter

1351-038
1322-029
1263-024
1229-028
1173-029
1144-015
1061-011
1050-029
1047-019
1039-018

971-005
821-002

232-010
231-008
237-009
235-011
228-008
191-004
230-005
207-015
231-007
230-007
208-003
194-001

167-004
147-002
167-003
167-003
158-004
157-002
108-001
126-001
134-002
137-003

89-001
75-000

217-003
193-001
182-003
176-000
150-003
122-000
136-000
123-000

84-001
59-001

160-001
66-000

220-004
223-006
187-001
180-004
192-003
210-002
181-002
193-002
209-002
203-000
120-000
119-000

515-017
528-012
490-008
471-010
445-011
464-007
406-003
401-011
389-007
410-007
394-000
367-001



LV - Schiessen 2008

20.09.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

C.9.1 Revolver 1500
Gesamt

Einzelwertung   -

Philippsburg

1
2
3
4
5
6

SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Welzheimer Wald
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Welzheimer Wald

Ort: Schießstätte: 

Regionaler Wettbewerb

Gruner, Klaus
Storrer, Friedrich
Storrer, Monika
Greiner, Achim
Krüger, Michael
Lassner, Heinz Edmund

1432-071
1276-032
1210-030
1204-008
1192-029
1093-025

239-015
229-012
230-011
224-002
234-010
183-006

176-012
165-003
145-002
159-001
166-006
160-002

226-006
207-002
169-002
199-001

95-000
110-001

234-009
180-000
165-003
189-000
214-002
161-004

557-029
495-015
501-012
433-004
483-011
479-012



LV - Schiessen 2008

Philippsburg20.09.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

C.6A Police Pistol 1

Gesamt

Einzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

31569
6689

37494
2608
3619

35364
27961

5915
31055

3476
28527
30244
24619
25507
18581
30981
39499
40187
29216
40617
17908
36418

5233
40486
13631
12768
31346
29249

6470
23674
35464
12265
34710
32999
37471
37766
31975
14585
39636

8498
8624

38343
32181
27966
39347
30990
37060
33105
38117
32036
32037
37495
36170
12556
18949
27965

(FS)
15657
21616
27962

SLG Reihen
SLG Engstlatt
SLG Rosenfeld
SLG Gol-Sniper
SLG Welzheimer Wald
SLG Reihen
SLG Remseck e.V.
SLG Hilsenhain
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Neckarstadt
SLG Engstlatt
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG JGS  Kohlberg e.V.
SLG Baden-Yburg
SLG Pforzheim 04
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Rosenfeld
SLG Vaihingen/Enz
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Pforzheim 04
SLG Neckarstadt
SLG Baden-Yburg
SLG Engstlatt
SLG Rosenfeld
SLG Engstlatt
SLG Engstlatt
SLG Vaihingen/Enz
SLG Schorndorf
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Schorndorf
SLG Engstlatt
SLG Welzheimer Wald
SLG Pforzheim 04
SLG Welzheimer Wald
SLG Reihen
SLG RK Nürtingen
SLG JGS  Kohlberg e.V.
SLG Karlsruhe
SLG Lauffen a.N.
SLG Welzheimer Wald
SLG Reihen
SLG Remseck e.V.
SLG RK Nürtingen
SLG Remseck e.V.
SLG Rosenfeld
SLG Baden-Yburg
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Remseck e.V.
SLG Reihen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Rosenfeld
SLG Engstlatt
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.
SLG Engstlatt
SLG Remseck e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Engstlatt
SLG Engstlatt
SLG Remseck e.V.

-

Regionaler Wettbewerb
Schießstätte: Ort: 

296
292
284
283
282
282
282
281
281
280
279
278
277
277
277
277
276
274
274
273
272
271
271
271
269
269
269
269
268
268
266
264
263
263
263
262
262
261
258
258
256
256
256
255
253
249
247
244
240
237
229
226
226
215
212
203
202
199
195
195

8
5
2
3
8
5
3
5
8
9
4
3
5
3
5
6
1
1
1
3
0
3
2
3
3
3
1
2
6
4
0
2
3
1
1
6
2
0
3
4
1
1
1
3
2
5
2
2
2
0
2
2
0
1
0
0
2
1
0
0

4
8

10
11
9

11
12
10
12
6
9

13
6
7

10
15
11
11
16
10
12
10
12
16
10
12
10
13
10
13
16
15
9

12
16
10
10
9

10
10
8

14
10
9

14
6
8

11
10
13
11
8

13
6
8
6
5
7
3
6

0
0
3
3
3
2
3
3
2
2
6
3
7
6
3
2
3
6
5
5
6
8
7
5
6
6
9
6
3
5
4
7
6
6
9
4
9
6
3
6
6
6

10
3
7
1
6
8
8
7
5
3
9

13
7
9
8
7

10
5

0
0
0
0
1
1
0
1
1
0
0
1
1
0
1
0
1
1
0
1
0
1
1
1
3
1
1
2
2
3
0
1
2
1
1
2
0
6
2
4
4
0
2
3
3
1
5
5
4
4
4
0
1
3
6
4
2
4
5
6

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
1
1
0
0
1
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1
0
0
0
2
3
2
2
4
0
0
2
1
3
1
2
0
0
1
2
4
4
2
3
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
1
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
1
1
0
1
1
0
2
0
0
1
0
0
1
4
1
1
1
2
3
6
4
4
4
0
5
6
5
3

26
22
17
16
17
16
15
16
15
21
15
13
16
16
15
12
14
12
9

13
11
11
10
8

11
10
10
9

14
9
9
6

12
10
4

12
10
9

13
8
9
7
6

10
5

18
8
4
4
3
5

13
3
3
3
2
5
4
3
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Schuster, Ralf
Hujjon, Edwin
Lütjohann, Klaus
Gerber, Thomas
Greiner, Martin
Bähr, Detlef
Engel, Kurt
Lehmann, Andreas
Pöschel, Heralt
Ruckmich, Uwe
Wettki, Wolfgang
Lau, Martin Albert
Holder, Helmut
Fallert, Werner
Mayer, Rainer
Bauer, Heinz
Steinkopf, Jens
Lonek, Jaroslaus
Mack, Hendrik
Nefzer von Graevenitz, Joachim
Laudenklos, Fred
Sprauer, Harald
Prohaska, Arnold
Grager, Björn
Hinzmann, Leo
Pilz, Klaus
Diehle, Markus
Berroth, Winfried
Krüger, Michael
Stütz, Roland
Frank, Karl-Heinz
Lassner, Heinz Edmund
Bischoff, Joachim
Pfäffle, Heinz Karl
Faulhaber, Thomas
Wörner, Frank
Colucci, Johannes
Schlötterer, Michael
Albrecht, Klaus
Greiner, Achim
Völker, Peter
Korfant, Klaus-Jürgen
Vorbrugg, Gregor
Adelhelm, Hans-Jürgen
Storz, Wolfgang
Fallert, Rolf
Stauber, Björn
Engel, Marc
Karolus, Norbert
Hornung, Uli
Klock, Jürgen
Bader, Peter
Staib, Jochen
Tränkle, Heinz Peter
Scholpp, Herbert
Üstündag, Mahmut
Glaser, Hans-Dieter
Kraus, Alexander
Kraus, Hans-Dieter
Engel, Danielle



LV - Schiessen 2008

Philippsburg20.09.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

Gesamt

Einzelwertung

1
2
3
4
5
6

3476
6689
4810
17908
13631
12768

SLG Neckarstadt
SLG Engstlatt
SLG Engstlatt
SLG Neckarstadt
SLG Engstlatt
SLG Engstlatt

-

Regionaler Wettbewerb
Schießstätte: Ort: 

23
21
21
17
13
8

9
10
7
5
4
0

7
9
8

10
11
16

0
0
1
3
5
3

0
0
0
0
1
1

0
0
0
0
0
1

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
1

0
0
0
0
0
0

293
291
290
284
276
261

Ruckmich, Uwe
Hujjon, Edwin
Hinzmann, Wolfgang
Laudenklos, Fred
Hinzmann, Leo
Pilz, Klaus



LV - Schiessen 2008

Philippsburg20.09.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

Gesamt

C.7 NPA Service PistolEinzelwertung   -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

3476
31569

6689
6470

31055
30990
13631

3619
39499

2608
35364
27961
39636
12265
36418
30244
30981
37494
32999
37495
14585
28527
17908
23674
40187
29249
32036
27966
25507
40617
29216

8624
34710
15657
21616

8498
32037
12556
31346
38117

(FS)
27962
38343
37060
33105
27965
36170

SLG Neckarstadt
SLG Reihen
SLG Engstlatt
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Baden-Yburg
SLG Engstlatt
SLG Welzheimer Wald
SLG Rosenfeld
SLG Gol-Sniper
SLG Reihen
SLG Remseck e.V.
SLG Lauffen a.N.
SLG Welzheimer Wald
SLG Baden-Yburg
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Rosenfeld
SLG Welzheimer Wald
SLG Rosenfeld
SLG Karlsruhe
SLG Engstlatt
SLG Neckarstadt
SLG Schorndorf
SLG Vaihingen/Enz
SLG Schorndorf
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Remseck e.V.
SLG Baden-Yburg
SLG Pforzheim 04
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Reihen
SLG Pforzheim 04
SLG Engstlatt
SLG Engstlatt
SLG Welzheimer Wald
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.
SLG Vaihingen/Enz
SLG Reihen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Remseck e.V.
SLG Remseck e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Remseck e.V.
SLG Remseck e.V.
SLG Engstlatt

Ort: Schießstätte: 

Regionaler Wettbewerb

14
10
11
10
9
4
7
6
5
6
3
6
5
4
3
5
3
6
3
2
3
5
2
2
5
3
2
2
1
4
3
0
0
1
2
0
2
0
0
0
1
1
0
1
0
1
0

9
5
7
3
4
1
2
0
3
4
1
3
2
0
2
2
2
4
1
1
1
2
0
0
3
1
1
1
0
3
0
0
0
1
1
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

8
13
7
6
7

13
7
8
8
5
9
6
8
8
9
5
9
5
5
8
5
4
9
6
3
6
4
5
8
1
1
6
3
2
4
3
3
4
2
1
2
2
1
1
1
2
1

2
1
6
6
5
7
6
8
8

10
11
8
5
8
9

10
7
6

12
9

11
6
6

11
7
4
8
7
6

10
11
10
10
8
6

11
7
7
9
9
7
5
7
6
7
5
5

0
0
0
2
3
0
4
1
3
3
1
3
6
4
3
4
5
6
4
5
5
9
6
4
7

10
10
9
7
6
7
5

11
13
9
8
8

10
11
12
10
13
13
11
12
10
9

0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
1
2
1
0
1
2
3
2
3
0
0
3
2
4
3
2
2
4
3
3
5
4
6
9

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

108
105
101

96
94
93
89
88
87
86
86
84
84
84
84
83
82
80
79
79
78
77
76
75
72
71
70
69
69
66
66
64
64
63
62
61
59
57
57
55
54
54
51
49
49
48
37

Ruckmich, Uwe
Schuster, Ralf
Hujjon, Edwin
Krüger, Michael
Pöschel, Heralt
Fallert, Rolf
Hinzmann, Leo
Greiner, Martin
Steinkopf, Jens
Gerber, Thomas
Bähr, Detlef
Engel, Kurt
Albrecht, Klaus
Lassner, Heinz Edmund
Sprauer, Harald
Lau, Martin Albert
Bauer, Heinz
Lütjohann, Klaus
Pfäffle, Heinz Karl
Bader, Peter
Schlötterer, Michael
Wettki, Wolfgang
Laudenklos, Fred
Stütz, Roland
Lonek, Jaroslaus
Berroth, Winfried
Hornung, Uli
Adelhelm, Hans-Jürgen
Fallert, Werner
Nefzer von Graevenitz, Joachim
Mack, Hendrik
Völker, Peter
Bischoff, Joachim
Kraus, Alexander
Kraus, Hans-Dieter
Greiner, Achim
Klock, Jürgen
Tränkle, Heinz Peter
Diehle, Markus
Karolus, Norbert
Glaser, Hans-Dieter
Engel, Danielle
Korfant, Klaus-Jürgen
Stauber, Björn
Engel, Marc
Üstündag, Mahmut
Staib, Jochen



LV - Schiessen 2008

Philippsburg20.09.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

Gesamt

C.7.7 NPA Service Pistol B Optical SightEinzelwertung   -

1
2
3
4

6689
3476
17908
13631

SLG Engstlatt
SLG Neckarstadt
SLG Neckarstadt
SLG Engstlatt

9
9
2
2

9
9

10
7

0
1
6
5

0
0
2
4

0
0
0
0

111
109

92
91

0
0
0
0

15
14
6
8

Ort: Schießstätte: 

Regionaler Wettbewerb

Hujjon, Edwin
Ruckmich, Uwe
Laudenklos, Fred
Hinzmann, Leo



LV - Schiessen 2008

Philippsburg20.09.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

C.6C Super Magnum

GesamtEinzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

37471
30990
35364
30981
25507
36418
29216
23674
32037
12556
(FS)
37060
27962

SLG Reihen
SLG Baden-Yburg
SLG Reihen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Baden-Yburg
SLG Baden-Yburg
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Schorndorf
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Remseck e.V.

10
12
3
5
3
7
2
0
1
0
1
0
0

8
7
9

11
13
14
19
13
15
13
8
5
2

1
2
2
0
2
2
7
7
6
7
6
5
4

0
0
0
1
0
0
0
1
6
3
5
4
4

0
0
0
0
0
0
0
1
0
2
1
4
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
2

11
12

290
289
287
286
283
282
267
266
255
246
241
147
137

21
21
19
18
15
14
4
8
3
4
8
1
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Faulhaber, Thomas
Fallert, Rolf
Bähr, Detlef
Bauer, Heinz
Fallert, Werner
Sprauer, Harald
Mack, Hendrik
Stütz, Roland
Klock, Jürgen
Tränkle, Heinz Peter
Glaser, Hans-Dieter
Stauber, Björn
Engel, Danielle

Schießstätte: Ort: 



LV - Schiessen 2008

Philippsburg20.09.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

C.6C.8 Super Magnum Optical Sight

GesamtEinzelwertung

1
2
3
4

30981
37471
35364
32037

SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Reihen
SLG Reihen
SLG Leinfelden-Echterdingen

7
5
6
1

10
11
10
16

0
0
1
5

0
0
0
3

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
1

290
289
288
255

20
19
19
5

0
0
0
0

Bauer, Heinz
Faulhaber, Thomas
Bähr, Detlef
Klock, Jürgen

Schießstätte: Ort: 



LV - Schiessen 2008

Philippsburg20.09.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

C.3 Dienstpistole 1Einzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

41338
40187

3016
30962
37766
30278

4924
14585
40617

3054
35364

5120
13359

5915
34543
32181
34906
41652
38129

Einzelmitglied
SLG Vaihingen/Enz
SLG Bruchsal
SLG Baden e.V.
SLG RK Nürtingen
SLG Baden e.V.
SLG Wieslauftal
SLG Karlsruhe
SLG Pforzheim 04
SLG Bruchsal
SLG Reihen
SLG Zang
SLG Beimerstetten
SLG Hilsenhain
SLG Baden-Yburg
SLG RK Nürtingen
SLG Pforzheim 04
SLG Baden e.V.
SLG Baden e.V.

130
129
129
127
127
126
126
125
122
122
122
119
119
119
117
117
110

84
73

Ort: Schießstätte: 

6
6
5
5
7
4
7
7
3
7
4
3
3
4
6
7
2
2
1

5
3
5
1
4
4
5
2
4
2
6
3
3
4
3
1
4
1
1

0
3
2
1
1
2
1
2
3
3
4
1
3
2
0
2
5
1
3

1
0
0
2
0
0
1
2
2
2
0
2
2
2
1
2
1
6
1

0
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
1
1
1
2
2
1
1
3

0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
1
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
2

3
3
3
5
2
4
1
2
3
1
1
4
3
2
2
1
1
0
0

Regionaler Wettbewerb
-

Best, Alexander
Lonek, Jaroslaus
Pitfield, Adrian
Kirschenmann, Frank
Wörner, Frank
Heck, Hans-Peter
Wurster, Jochen
Schlötterer, Michael
Nefzer von Graevenitz, Joachim
Baumann, Arnold
Bähr, Detlef
Sipos, Paul
Scholtka, Olaf
Lehmann, Andreas
Überreiter, Monika
Vorbrugg, Gregor
Hagenbucher, Gerhard
Fritz, Peter
Maurer, Alexander



LV - Schiessen 2008
Philippsburg

20.09.2008

Schießstand Philippsburg - Baden

C.4 Dienstpistole 2
Einzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

3016
39347
14585
34543
36418
37494

3054
13359
30278
13483

5915
34906
31507
38853
30962
36728
39499

SLG Bruchsal
SLG Rosenfeld
SLG Karlsruhe
SLG Baden-Yburg
SLG Baden-Yburg
SLG Rosenfeld
SLG Bruchsal
SLG Beimerstetten
SLG Baden e.V.
SLG Hardtwald e.V.
SLG Hilsenhain
SLG Pforzheim 04
SLG Baden-Yburg
SLG Karlsruhe
SLG Baden e.V.
SLG Dornstetten
SLG Rosenfeld

5
7
6
2
6
3
4
5
2
0
3
2
2
4
1
1
2

10
5
4
8
3
4
4
3
4
6
4
6
5
3
2
2
2

0
3
5
4
3
5
2
1
6
6
2
1
3
1
3
3
2

0
0
0
1
2
3
3
4
2
3
4
4
3
1
1
2
3

0
0
0
0
0
0
2
1
0
0
1
1
1
2
5
3
2

0
0
0
0
1
0
0
1
1
0
1
1
0
3
3
1
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
3
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

140
139
136
131
130
127
125
124
123
123
121
121
120
111
104
101

99

Pitfield, Adrian
Storz, Wolfgang
Schlötterer, Michael
Überreiter, Monika
Sprauer, Harald
Lütjohann, Klaus
Baumann, Arnold
Scholtka, Olaf
Heck, Hans-Peter
Kolb, Adolf
Lehmann, Andreas
Hagenbucher, Gerhard
Überreiter, Werner
Beck, Bernhard
Kirschenmann, Frank
Stein, Joachim
Steinkopf, Jens



LV - Schiessen 2008
Philippsburg

20.09.2008

Schießstand Philippsburg - Baden

C.5 Dienstpistole 3
Einzelwertung

1
2
3

30276
35364

5915

SLG Baden e.V.
SLG Reihen
SLG Hilsenhain

7
3
4

5
6
3

2
2
2

1
2
2

0
1
1

0
1
1

0
0
1

0
0
0

138
125
112

Nimesheim, Georg
Bähr, Detlef
Lehmann, Andreas



LV - Schiessen 2008

Philippsburg20.09.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

C.12 Dienstrevolver 1Einzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8

3016
31507
14585
34543

3054
35364

5120
38129

SLG Bruchsal
SLG Baden-Yburg
SLG Karlsruhe
SLG Baden-Yburg
SLG Bruchsal
SLG Reihen
SLG Zang
SLG Baden e.V.

132
126
123
120
119
118

96
93

Ort: Schießstätte: 

7
5
6
7
4
5
4
2

4
6
4
3
5
3
2
1

1
1
3
3
4
5
1
1

0
1
1
2
0
0
3
4

0
0
0
0
1
0
2
0

0
0
0
0
0
1
0
2

0
0
0
0
0
0
3
2

3
2
1
0
1
1
0
2

-
Regionaler Wettbewerb

Pitfield, Adrian
Überreiter, Werner
Schlötterer, Michael
Überreiter, Monika
Baumann, Arnold
Bähr, Detlef
Sipos, Paul
Maurer, Alexander



LV - Schiessen 2008

Philippsburg20.09.2008

C.13 Sportpistole

Schießstand Philippsburg - Baden

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8

30990
3016
35464
3054
36418
8624
35364
25507

134
135
131
133
110
113
103
83

135
133
128
122
131
107
111
82

14
5

14
10
5
7
4
0

7
7

10
8
9
8

10
5

1
1
1
5
2
3

10
4

0
0
1
1
5
3
3
3

269
268
259
255
241
220
214
165

Schießstätte: Ort: 

Regionaler Wettbewerb

Fallert, Rolf
Pitfield, Adrian
Frank, Karl-Heinz
Baumann, Arnold
Sprauer, Harald
Völker, Peter
Bähr, Detlef
Fallert, Werner

SLG Baden-Yburg
SLG Bruchsal
SLG Engstlatt
SLG Bruchsal
SLG Baden-Yburg
SLG Reihen
SLG Reihen
SLG Baden-Yburg

3
4
1
4
2
1
0
3

5
11
3
2
5
2
0
0



LV - Schiessen 2008

Philippsburg20.09.2008

C.13A Sportpistole 2, 9mm Para

Schießstand Philippsburg - Baden

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7

37494
37471
35364
35550
39347
13359
38117

100
92
95
90
75
78
76

85
80
84
86
94
78
85

4
0
0
0
3
3
0

1
5
3
0
0
3
0

0
0
1
5
4
2
5

0
0
2
0
1
0
1

279
262
262
251
250
241
229

Schießstätte: Ort: 

Regionaler Wettbewerb

Lütjohann, Klaus
Faulhaber, Thomas
Bähr, Detlef
Bähr, Ingeborg
Storz, Wolfgang
Scholtka, Olaf
Karolus, Norbert

SLG Rosenfeld
SLG Reihen
SLG Reihen
SLG Reihen
SLG Rosenfeld
SLG Beimerstetten
SLG Reihen

1
2
2
2
0
0
0

4
3
2
1
2
2
2



LV - Schiessen 2008

Philippsburg20.09.2008

C.13A Sportpistole 2, 357 Mag.

Schießstand Philippsburg - Baden

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6

35464
37471
35364
5120
36120
13359

Schießstätte: Ort: 

Regionaler Wettbewerb

Frank, Karl-Heinz
Faulhaber, Thomas
Bähr, Detlef
Sipos, Paul
Kirbus, Klaus
Scholtka, Olaf

SLG Engstlatt
SLG Reihen
SLG Reihen
SLG Zang
SLG Reihen
SLG Beimerstetten

86
80
80

100
70
72

84
92
85
75
87
76

90
85
88
75
89
58

6
4
7

10
4
2

13
13

7
5

12
7

7
9

10
5
6
2

3
4
4
6
5
7

1
0
2
3
2
7

0
0
0
1
0
2

260
257
253
250
246
206



LV - Schiessen 2008

Philippsburg20.09.2008

C.13A Sportpistole 2, 44 Mag.

Schießstand Philippsburg - Baden

Einzelwertung -

1
2

37471
35364

Schießstätte: Ort: 

Regionaler Wettbewerb

Faulhaber, Thomas
Bähr, Detlef

SLG Reihen
SLG Reihen

86
89

84
85

93
81

8
11

10
4

10
8

1
3

1
4

0
0

263
255



LV - Schiessen 2008

Philippsburg20.09.2008

C.13A Sportpistole 2, 45 ACP

Schießstand Philippsburg - Baden

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7

37495
35364
35550
39347
39348
37471
5120

Schießstätte: Ort: 

Regionaler Wettbewerb

Bader, Peter
Bähr, Detlef
Bähr, Ingeborg
Storz, Wolfgang
Grathwol, Markus
Faulhaber, Thomas
Sipos, Paul

SLG Rosenfeld
SLG Reihen
SLG Reihen
SLG Rosenfeld
SLG Rosenfeld
SLG Reihen
SLG Zang

100
90
84
84
86
62
66

88
90
91
88
85
90
68

92
84
89
90
88
80
84

14
6

10
10

7
4
7

12
14

9
6
8
8
3

4
9
8

10
12

7
6

0
0
2
4
3
5
5

0
1
0
0
0
2
2

0
0
1
0
0
2
2

280
264
264
262
259
232
218



LV - Schiessen 2008
Philippsburg

20.09.2008

Schießstand Philippsburg - Baden

C.10 Single Action Revolver 1
Einzelwertung

1
2
3
4
5

34906
18581
25316

5120
12556

SLG Pforzheim 04
SLG Pforzheim 04
SLG Pforzheim 04
SLG Zang
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.

4
1
3
1
0

5
7
6
4
3

3
5
1
1
3

2
1
2
2
3

1
0
0
2
1

0
0
2
3
2

0
1
0
0
0

0
0
0
1
0

129
124
116
100

90

Hagenbucher, Gerhard
Mayer, Rainer
Mayer, Silvia
Sipos, Paul
Tränkle, Heinz Peter



LV - Schiessen 2008
Philippsburg

20.09.2008

Schießstand Philippsburg - Baden

C.11 Single Action Revolver 2
Einzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8

14585
31507
35364
34543
25316
18581

5120
12556

SLG Karlsruhe
SLG Baden-Yburg
SLG Reihen
SLG Baden-Yburg
SLG Pforzheim 04
SLG Pforzheim 04
SLG Zang
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.

2
6
1
3
4
1
0
0

6
1
8
2
4
4
3
1

6
3
4
7
2
7
4
3

1
4
1
2
1
0
1
2

0
0
0
0
1
2
2
4

0
1
1
1
1
0
2
4

0
0
0
0
1
0
1
1

0
0
0
0
1
1
1
0

129
126
126
123
117
117

96
95

Schlötterer, Michael
Überreiter, Werner
Bähr, Detlef
Überreiter, Monika
Mayer, Silvia
Mayer, Rainer
Sipos, Paul
Tränkle, Heinz Peter



LV - Schiessen 2008

Philippsburg20.09.2008

D.6 Dienstgewehr 1

Schießstand Philippsburg - Baden

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

38707
34847
34906
34615
34701
30990
38129
30276
30278
36418
37292
30962
41652
25507
36170
32037
32855
22050

95
94
86
89
87
87
86
82
81
84
77
77
75
73
65
69
64
82

95
87
88
84
83
83
81
84
85
78
81
76
72
71
72
65
64
36

5
5
4
5
4
9
2
8
6
8
4
5
4
5
1
1
1
2

1
7
8
7
8
6
6
9
4
3
2
6
5
7
5
8
5
5

1
0
2
1
2
0
2
1
3
3
4
4
6
3
5
3
3
2

0
0
0
0
1
1
2
0
1
2
3
3
2
0
5
1
3
2

190
181
174
173
170
170
167
166
166
162
158
153
147
144
137
134
128
118

Schießstätte: Ort: 

Regionaler Wettbewerb

Priebe, Kai
Koke, Peter
Hagenbucher, Gerhard
Beetz, Joachim
Griesbach, Lutz
Fallert, Rolf
Maurer, Alexander
Nimesheim, Georg
Heck, Hans-Peter
Sprauer, Harald
Plieninger, Fritz
Kirschenmann, Frank
Fritz, Peter
Fallert, Werner
Staib, Jochen
Klock, Jürgen
Lienhart, Dieter
Schlegel, Thomas

SLG Baden e.V.
SLG Baden e.V.
SLG Pforzheim 04
SLG Baden e.V.
SLG Baden e.V.
SLG Baden-Yburg
SLG Baden e.V.
SLG Baden e.V.
SLG Baden e.V.
SLG Baden-Yburg
SLG Schorndorf
SLG Baden e.V.
SLG Baden e.V.
SLG Baden-Yburg
SLG Engstlatt
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG RK Turmberg
SLG Engstlatt

5
3
0
2
3
0
3
1
2
0
2
0
1
0
1
1
1
1

8
5
6
4
2
3
4
0
3
3
3
1
0
0
0
0
0
1



LV - Schiessen 2008

Philippsburg20.09.2008

D.7 Dienstgewehr 2

Schießstand Philippsburg - Baden

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

34906
21571
3054
3016

37943
32855
33553
41536
40037

94
77
69
76
65
66
55
45
18

71
86
84
76
75
55
56
50
51

6
7
2
7
2
1
0
1
1

5
3
9
7
5
4
4
2
1

2
5
1
1
5
4
4
1
0

2
1
1
1
7
1
4
3
3

165
163
153
152
140
121
111
95
69

Schießstätte: Ort: 

Regionaler Wettbewerb

Hagenbucher, Gerhard
Schneider, Uwe-Dieter
Baumann, Arnold
Pitfield, Adrian
Wüst, Martin
Lienhart, Dieter
Holzhay, Bernd
Hoffmann, René
O'Connell, Dennis

SLG Pforzheim 04
SLG Hardtwald e.V.
SLG Bruchsal
SLG Bruchsal
SLG Pforzheim 04
SLG RK Turmberg
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Kirchheim/T.
SLG Schützenkameraden Körschtal

2
2
1
0
0
0
0
0
0

2
1
3
0
0
1
0
1
0



LV - Schiessen 2008

Philippsburg20.09.2008

D.11 Zielfernrohrgewehr 1

Schießstand Philippsburg - Baden

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

3054
29249
3016
30990
37494
34906
33945
5233
25507
27667
41786
18949

SLG Bruchsal
SLG Schorndorf
SLG Bruchsal
SLG Baden-Yburg
SLG Rosenfeld
SLG Pforzheim 04
SLG Welzheimer Wald
SLG Engstlatt
SLG Baden-Yburg
SLG Welzheimer Wald
SLG Baden-Yburg
SLG Engstlatt

8
10
6
7
8
5
7
1
3
3
2
3

8
3
9
6
2
7
3
5
3
2
6
2

3
5
1
4
7
4
4
5
2
2
1
1

1
1
4
2
2
2
3
5
5
6
1
0

0
1
0
1
1
2
3
4
7
7

10
14

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

83
79
77
75
73
69
65
50
43
41
39
26

Ort: Schießstätte: 

Baumann, Arnold
Berroth, Winfried
Pitfield, Adrian
Fallert, Rolf
Lütjohann, Klaus
Hagenbucher, Gerhard
Grabert, Ralf
Prohaska, Arnold
Fallert, Werner
Meyer, Ralf
Seifermann, Uwe
Scholpp, Herbert



LV - Schiessen 2008

Philippsburg20.09.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

D.12 Zielfernrohrgewehr 2Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Oberle
Latinovic
Lützelschwab
Jourdan
Prechtl
Baumann
Pitfield
Hackebeil
Mack
Glaser
Kraus
Scholpp
Colucci
O'Connell
Dietz
Holder
Rich
Holzhay

Alfred
Milan
Joachim-Rudi
Volker
Hubert
Arnold
Adrian
Ullrich
Hendrik
Hans-Dieter
Hans-Dieter
Herbert
Johannes
Dennis
Hans-Jürgen
Helmut
Klaus
Bernd

7067
32078
5898
5900

26872
3054
3016

24514
29216

(FS)
21616
18949
31975
40037
40568
24619
33551
33553

SLG Gol-Sniper
SLG Gol-Sniper
SLG Gol-Sniper
SLG Gol-Sniper
SLG Gol-Sniper
SLG Bruchsal
SLG Bruchsal
Einzelmitglied
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Engstlatt
SLG Engstlatt
SLG JGS  Kohlberg e.V.
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG JGS  Kohlberg e.V.
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Schützenkameraden Körschtal

9
8
7
4
7
6
6
5
4
1
3
1
2
1
0
0
0
0

2
3
5
8
8
7
8
5
6
6
3
2
3
2
1
1
2
1

0
0
0
0
0
2
3
8
2
4
1
7
2
2
1
1
1
2

0
0
0
0
0
2
2
1
3
2
4
3
2
2
3
2
2
2

0
0
0
0
0
0
0
1
5
7
8
7
11
13
14
15
15
15

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

107
106
103
100
97
86
81
71
56
45
44
40
32
23
19
17
15
14

9
9
8
8
5
3
1
0
0
0
1
0
0
0
1
1
0
0

Ort: Schießstätte: 

S2  S1

52
50
53
49
47
43
43
33
28
25
27
22
12
5
5
9
0
8

55
56
50
51
50
43
38
38
28
20
17
18
20
18
14
8
15
6



LV - Schiessen 2008

Philippsburg20.09.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

D.13 Zielfernrohrgewehr 3Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
0

Jourdan
Gerber
Oberle
Latinovic
Prechtl
Lützelschwab
Grathwol
Bader
Pfäffle
Meyer
Strassner
Grabert
Greiner
Lassner
Rich
O'Connell
Holzhay
Dietz
Gaida

Volker
Thomas
Alfred
Milan
Hubert
Joachim-Rudi
Markus
Peter
Heinz Karl
Ralf
Jochen
Ralf
Martin
Heinz Edmund
Klaus
Dennis
Bernd
Hans-Jürgen
Gregor

5900
2608
7067

32078
26872
5898

39348
37495
32999
27667
33384
33945
3619

12265
33551
40037
33553
40568
40418

SLG Gol-Sniper
SLG Gol-Sniper
SLG Gol-Sniper
SLG Gol-Sniper
SLG Gol-Sniper
SLG Gol-Sniper
SLG Rosenfeld
SLG Rosenfeld
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Hohenlohe

Ort: Schießstätte: 

11
9
10
9
7
5
5
1
1
3
0
1
2
0
0
0
1
0
3

6
10
7
7
12
13
6
4
3
2
3
3
2
1
2
1
1
1
4

3
1
3
4
0
2
4
9
5
3
6
3
1
5
4
1
3
3
7

0
0
0
0
0
0
5
5
3
3
3
4
4
3
3
3
0
0
5

0
0
0
0
1
0
0
0
3
3
3
4
5
5
3
6
2
2
1

0
0
0
0
0
0
0
1
5
6
5
5
6
6
8
9
13
14
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

108
108
107
105
104
103
91
77
56
55
54
53
48
44
41
30
27
21
83

26
24
23
23
24
23
23
16
4
5
6
9
10
6
9
6
4
2
16

27
28
28
26
27
25
21
18
14
10
18
10
8
9
7
12
4
6
22

27
28
28
28
26
28
23
20
16
20
14
14
19
15
14
4
11
4
22

28
28
28
28
27
27
24
23
22
20
16
20
11
14
11
8
8
9
23

S4  S3  S2  S1



LV - Schiessen 2008

Philippsburg20.09.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

D.14 Zielfernrohrgewehr 4Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Wolfangel
Bader
Wüst
Karolus
Strassner
Hagenbucher
Mayer
Fallert
Wurster
Pfäffle
Lütjohann
Wolfangel
Greiner
Sprauer
Meyer
Pilz
Holzhay
Fallert
Hujjon
O'Connell
Grabert
Rich
Völker
Dietz
Greiner

Ulrich
Peter
Martin
Norbert
Jochen
Gerhard
Rainer
Rolf
Jochen
Heinz Karl
Klaus
Gabriele
Martin
Harald
Ralf
Klaus
Bernd
Werner
Edwin
Dennis
Ralf
Klaus
Peter
Hans-Jürgen
Achim

754
37495
37943
38117
33384
34906
18581
30990
4924

32999
37494
41690
3619

36418
27667
12768
33553
25507
6689

40037
33945
33551
8624

40568
8498

SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.
SLG Rosenfeld
SLG Pforzheim 04
SLG Reihen
SLG Welzheimer Wald
SLG Pforzheim 04
SLG Pforzheim 04
SLG Baden-Yburg
SLG Wieslauftal
SLG Welzheimer Wald
SLG Rosenfeld
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.
SLG Welzheimer Wald
SLG Baden-Yburg
SLG Welzheimer Wald
SLG Engstlatt
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Baden-Yburg
SLG Engstlatt
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Welzheimer Wald
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Reihen
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Welzheimer Wald

3
8
8
6
8
4
9
5
6
10
7
6
6
6
6
4
6
9
3
5
5
3
5
5
2

2
0
2
3
4
5
4
5
8
4
5
6
6
7
6
10
7
3
14
5
10
8
8
4
3

0
0
1
2
1
2
1
2
0
0
2
2
1
2
3
0
2
3
1
3
4
2
3
3
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
0
0
2
2
1
1
1
1
1
3
2
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
2
0
3
1
4
10

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

113
112
105
102
101
100
100
99
98
98
97
96
95
94
93
88
86
86
82
80
79
73
72
66
36

15
12
9
9
7
9
6
8
6
5
6
6
6
5
5
4
3
3
1
4
0
3
0
2
0

Ort: Schießstätte: 

S2  S1

56
56
55
50
49
53
51
53
48
47
48
48
44
46
48
42
43
39
41
39
36
38
42
37
12

57
56
50
52
52
47
49
46
50
51
49
48
51
48
45
46
43
47
41
41
43
35
30
29
24



LV - Schiessen 2008
Philippsburg

20.09.2008
D.15 Lever Action Rifle 1

Schießstand Philippsburg - Baden
Einzelwertung

1
2
3
4

18581
27667
33945
32999

62
60
67
25

73
74
59
44

4
2
3
0

1
0
3
2

4
6
2
1

2
5
3
3

4
3
2
0

1
1
1
1

1
2
2
2

135
134
126

69

Mayer, Rainer
Meyer, Ralf
Grabert, Ralf
Pfäffle, Heinz Karl

SLG Pforzheim 04
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald



LV - Schiessen 2008
Philippsburg

20.09.2008
D.16 Lever Action Rifle 2

Schießstand Philippsburg - Baden
Einzelwertung

1
2
3
4
5

37292
12768
35464
23674
28527

SLG Schorndorf
SLG Engstlatt
SLG Engstlatt
SLG Schorndorf
SLG Engstlatt

86
78
81
81
75

84
84
80
55
77

87
83
86
95
72

80
83
80
90
77

9
6
8
9
3

16
7
7

12
12

9
20
15
5
8

2
4
5
4
4

337
328
327
321
301

Plieninger, Fritz
Pilz, Klaus
Frank, Karl-Heinz
Stütz, Roland
Wettki, Wolfgang



LV - Schiessen 2008

20.09.2008

Schießstand Philippsburg - Baden

Philippsburg

D.10 30M1 Carbine 50m

1
2
3
4
5
6
7

34847
34615
35464
41160
18949

5233
15657

Einzelwertung

SLG Baden e.V.
SLG Baden e.V.
SLG Engstlatt
SLG Engstlatt
SLG Engstlatt
SLG Engstlatt
SLG Engstlatt

121
100
53
51
64
43
7

123
116
83
51
20
35
5

3
4
1
0
0
0
0

11
1
4
1
5
0
0

7
8
1
2
0
0
0

6
6
4
5
1
3
1

2
7
2
2
2
4
0

1
3
1
1
1
3
1

0
1
8
2
2
1
0

244
216
136
102

84
78
12

Koke, Peter
Beetz, Joachim
Frank, Karl-Heinz
Decker, Ernst-Hermann
Scholpp, Herbert
Prohaska, Arnold
Kraus, Alexander



LV - Schiessen 2008

Schießstand Philippsburg - Baden

Gesamt
D.17 Repetierflinte 1

Philippsburg20.09.2008

Einzelwertung - 

Hirsig
Strassner
Faulhaber
Mack
Bauer
Götz
Colucci
Engel
Engel
Holder
Stauber
Holzhay
O'Connell
Rich
Glaser
Budic

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Thomas
Jochen
Thomas
Hendrik
Heinz
Gerhard
Johannes
Kurt
Marc
Helmut
Björn
Bernd
Dennis
Klaus
Hans-Dieter
Stjepan

31588
33384
37471
29216
30981
37861
31975
27961
33105
24619
37060
33553
40037
33551
(FS)
(FS)

SLG PPLC Friedrichshafen
SLG Welzheimer Wald
SLG Reihen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG JGS  Kohlberg e.V.
SLG JGS  Kohlberg e.V.
SLG Remseck e.V.
SLG Remseck e.V.
SLG JGS  Kohlberg e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Dornstetten

14,61
14,10
14,09
13,49
11,60
11,30
10,58
10,39

9,62
9,24
8,86
8,76
8,20
7,84
7,75
5,74

31
29
32
40
20
28
33
26
24
21
31
24
21
26
25
14

12
12
15
7

21
13
13
18
18
15
15
20
21
17
17
17

3
6
0
1
7
6
2
4
4

10
1
2
5
5
6
8

1,71
0,46
1,13
1,78
1,06
0,71
1,84
0,80
1,28
0,78
1,03
0,80
1,06
0,92
0,81
0,62

0,00
1,46
2,11
2,56
2,13
1,68
1,57
1,87
1,17
1,22
1,29
1,60
0,98
0,90
1,34
0,00

2,29
1,69
2,35
1,53
1,49
1,38
0,51
1,16
0,78
1,21
0,93
0,75
0,80
1,09
0,95
0,00

3,56
3,83
1,78
2,12
2,41
2,07
2,15
2,38
0,87
1,45
1,59
1,39
1,95
1,88
1,45
0,00

2,35
2,34
2,85
1,63
1,22
1,83
1,82
1,30
1,89
1,73
1,24
1,77
1,07
1,10
1,20
0,59

4,70
4,33
3,87
3,88
3,29
3,62
2,69
2,88
3,63
2,85
2,79
2,44
2,35
1,95
1,99
4,52

Ort: Schießstätte: 



LV - Schiessen 2008

20.09.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

D.18 Repetierflinte 2

Philippsburg

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

31569
35364
27667
33945
37471
32181
30981
32224
3619

29504
32999
29216
37060
33553
33384
12265
40037
27961
33105
37861
8498

34418
(FS)

33551
26648
40345
27966

(FS)

SLG Reihen
SLG Reihen
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Reihen
SLG RK Nürtingen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Dornstetten
SLG Welzheimer Wald
SLG RAG Stuttgart
SLG Welzheimer Wald
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Remseck e.V.
SLG Remseck e.V.
SLG JGS  Kohlberg e.V.
SLG Welzheimer Wald
SLG Kirchheim/T.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Kirchheim/T.
SLG Dornstetten
SLG Remseck e.V.
SLG Dornstetten

3,19
4,27
4,34
3,78
4,85
4,69
4,79
4,87
5,01
6,75
5,07
5,04
8,15
9,90
6,31
6,21
6,21
6,52
9,28
7,18

25,00
10,54
7,86

16,09
8,87
8,91

10,16
7,40

4,36
8,27
3,53
8,80
3,72
5,13
3,79
4,69
5,38
4,63
3,93
5,48
5,99
6,24
5,91
6,25
6,66
7,70
7,65
6,88
7,96
6,79
8,06
9,02
8,20
8,90
8,56
4,11

2,69
3,66
4,08
5,02
5,03
5,28
5,80
4,58
5,02
6,15
6,40
7,59
5,18
5,57
6,45
6,73
5,17
5,89
6,12
6,64
7,01
9,05
7,23
7,36

25,00
8,10
9,36

25,00

3,45
3,38
4,35
3,27
3,95
3,73
5,12

25,00
4,76
4,25
7,45
5,74
5,53
5,47
5,66
5,52
9,70
6,71
5,96
6,41
7,76
7,11
8,15
7,61
7,81
8,18

13,92
25,00

9,33
11,31
11,95
12,07
12,52
13,55
13,70
14,14
14,79
15,03
15,40
16,26
16,70
17,28
17,88
17,98
18,04
19,12
19,73
19,93
22,73
22,95
23,15
23,99
24,88
25,18
28,08
36,51

Schießstätte:Ort:

Regionaler Wettbewerb

Schuster, Ralf
Bähr, Detlef
Meyer, Ralf
Grabert, Ralf
Faulhaber, Thomas
Vorbrugg, Gregor
Bauer, Heinz
Kober, Bernd
Greiner, Martin
Bräuning, Mathias
Pfäffle, Heinz Karl
Mack, Hendrik
Stauber, Björn
Holzhay, Bernd
Strassner, Jochen
Lassner, Heinz Edmund
O'Connell, Dennis
Engel, Kurt
Engel, Marc
Götz, Gerhard
Greiner, Achim
Fakopoulos, Jörg
Glaser, Hans-Dieter
Rich, Klaus
Hoffmann, Hardy
Kober, Ulrike
Adelhelm, Hans-Jürgen
Budic, Stjepan



LV - Schiessen 2008

Schießstand Philippsburg - Baden

Gesamt
D.19 Repetierflinte 3

Philippsburg20.09.2008

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7

35364
12265
37471
32999
33384
3619
27667

SLG Reihen
SLG Welzheimer Wald
SLG Reihen
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald

1,75
0,84
0,00
1,26
0,00
0,41
0,21

2,34
0,87
1,34
0,10
0,00
0,00
0,93

2,18
2,79
2,53
2,80
2,60
3,19
1,74

1,46
0,49
0,46
0,00
1,29
0,00
0,00

7,72
4,98
4,32
4,16
3,88
3,59
2,88

Ort: Schießstätte: 

Bähr, Detlef
Lassner, Heinz Edmund
Faulhaber, Thomas
Pfäffle, Heinz Karl
Strassner, Jochen
Greiner, Martin
Meyer, Ralf

16
14
13
11
10
9

14

11
13
12
10
14
9
8

4
4
4
5
1
6
0



LV - Schiessen 2008

Schießstand Philippsburg - Baden

Gesamt
D.17 Selbstladeflinte 1

Philippsburg20.09.2008

Einzelwertung - 

Meyer
Faulhaber
Strassner
Pfäffle
Kober

1
2
3
4
5

Ralf
Thomas
Jochen
Heinz Karl
Ulrike

27667
37471
33384
32999
40345

SLG Welzheimer Wald
SLG Reihen
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Dornstetten

18,41
18,11
14,70
14,37

3,20

29
28
29
25
15

16
17
15
16
10

2
3
4
6
6

2,14
2,51
1,89
1,44
0,00

2,66
3,46
2,10
1,01
0,00

1,75
2,75
1,84
1,16
1,32

4,03
3,16
3,23
2,75
0,00

2,87
2,21
1,92
2,51
1,45

4,96
4,02
3,71
5,50
0,44

Ort: Schießstätte: 



LV - Schiessen 2008

20.09.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

D.18 Selbstladeflinte 2

Philippsburg

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

31569
32224
33945
35364
32181
32999
12265
29504
37471
3619
8498

26648
33384
27667
34418
40345

SLG Reihen
SLG Dornstetten
SLG Welzheimer Wald
SLG Reihen
SLG RK Nürtingen
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG RAG Stuttgart
SLG Reihen
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Kirchheim/T.
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Kirchheim/T.
SLG Dornstetten

2,56
3,11
8,64
3,58
4,11

25,00
7,09
6,09
4,11
9,33
5,57
8,59
7,81
4,19
8,48

25,00

2,47
3,26
4,07
2,93
4,57
4,26
4,83
4,61
8,73
3,87
6,90
6,70

11,79
15,63
6,39

25,00

2,29
3,58
2,96
3,43
4,53
5,17
5,08
3,78
4,32

13,16
7,12
9,44
8,45

21,53
11,78
19,24

2,29
3,07
2,79

25,00
3,54
3,79
4,52

25,00
25,00
4,81
9,82
5,70
6,30
6,10

11,69
25,00

7,05
9,44
9,82
9,94

12,18
13,22
14,43
14,48
17,16
18,01
19,59
20,99
22,56
25,92
26,56
69,24

Schießstätte:Ort:

Regionaler Wettbewerb

Schuster, Ralf
Kober, Bernd
Grabert, Ralf
Bähr, Detlef
Vorbrugg, Gregor
Pfäffle, Heinz Karl
Lassner, Heinz Edmund
Bräuning, Mathias
Faulhaber, Thomas
Greiner, Martin
Greiner, Achim
Hoffmann, Hardy
Strassner, Jochen
Meyer, Ralf
Fakopoulos, Jörg
Kober, Ulrike



LV - Schiessen 2008

Schießstand Philippsburg - Baden

Gesamt
D.19 Selbstladeflinte 3

Philippsburg20.09.2008

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5

27667
37471
33384
12265
32999

SLG Welzheimer Wald
SLG Reihen
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald

0,73
1,67
1,33
0,00
0,00

1,60
0,00
0,00
0,76
0,00

4,40
3,91
2,82
1,52
2,88

1,05
1,49
0,00
1,49
0,00

7,78
7,07
4,16
3,77
2,88

Ort: Schießstätte: 

Meyer, Ralf
Faulhaber, Thomas
Strassner, Jochen
Lassner, Heinz Edmund
Pfäffle, Heinz Karl

16
14
15
10
6

9
9
7

14
10

5
6
6
2
2



LV - Schiessen 2008

20.09.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

D.20 Doppelflinte 2

Philippsburg

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

31569
35364
37471
32999
8498

33945
27667
33384
3619

12265
40037

SLG Reihen
SLG Reihen
SLG Reihen
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Schützenkameraden Körschtal

11,53
14,21
17,59
22,06
25,00
21,90
19,96
22,77
19,66
24,47
22,15

9,59
13,92
14,22
14,91
16,69
16,46
25,00
18,65
25,00
17,46
25,00

9,74
13,83
12,79
17,18
15,07
17,19
14,80
18,12
22,71
20,44
25,00

25,00
12,48
18,64
13,83
14,23
15,29
14,23
18,00
16,08
22,57
25,00

30,86
40,23
44,60
45,92
45,99
48,94
48,99
54,77
58,45
60,47
72,15

Schießstätte:Ort:

Regionaler Wettbewerb

Schuster, Ralf
Bähr, Detlef
Faulhaber, Thomas
Pfäffle, Heinz Karl
Greiner, Achim
Grabert, Ralf
Meyer, Ralf
Strassner, Jochen
Greiner, Martin
Lassner, Heinz Edmund
O'Connell, Dennis


	PPC1500 Pistol

	PPC1500 Revolver

	PP1

	PP1 OS

	NPA

	NPA OS

	Super Magnum

	Super Magnum OS

	DP1

	DP2

	DP3

	DR1

	SP

	SP2 9mm Para

	SP2 357 Mag.

	SP2 44 Mag.

	SP2 45 ACP

	SAR1

	SAR2

	DG1

	DG2

	ZG1

	ZG2

	ZG3

	ZG4

	LAR1

	LAR2

	.30 M1

	RF1

	RF2

	RF3

	SF1

	SF2

	SF3

	DF2




